

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Guarapari
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 024/2025

3 ESTRELAS COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento
11.182.981/0001-51 - Endereço: R ANTONIO TOLENTINO DO NASCIMENTO - CEP: 29216620 - UF:
ES - Município: - Telefone: (27) 99745-0595

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		LOTE 04					
	0001	Escova com base plástica, em formato oval, cerdas em nylon.	Escova com base plástica, em formato ova	TOQ	150 UND	R\$ 2,70	R\$ R\$ 405,00
	0002	Esponja de aço, esponja de lã de aço-carbono, formato retangular, para utilização em limpeza em geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação. Embalagem plástica com 08 unidades	Esponja de aço, esponja de lã de aço- ca	assolan	150 EMB	R\$ 2,00	R\$ R\$ 300,00
	0003	Esponja Dupla Face, formato retangular, um lado em espuma de poliuretano e outro em fibra sintética com abrasivo, a embalagem deverá conter identificação do produto e marca do fabricante	Esponja Dupla Face, formato retangular,	BRILHOS	1.000 UND	R\$ 0,95	R\$ R\$ 950,00
	0004	Flanela para limpeza, alaranjada ou branca com costuras nas laterais, 100% algodão, alta absorção de umidade, medindo aproximadamente 60 x 80cm.	Flanela para limpeza, alaranjada ou bran	FRONTINENSE	500 UND	R\$ 1,95	R\$ R\$ 975,00
	0005	Pano de Chão - confeccionado em tecido de algodão cru, tipo sacaria branca de açúcar recuperada de primeira viagem, lavado e alvejado, isento de rasgos ou outros defeitos que possam prejudicar sua utilização. Largura mínima 42 cm (por face) Comprimento mínimo 70 cm Largura mínima da costura interna 0,5 cm	ano de Chão - confeccionado em tecido de	TEX	2.000 UN	R\$ 2,90	R\$ R\$ 5.800,00
	0006	Sabão em Barra neutro glicerinado, Composição: sabão base de ácidos graxos, glicerina, conservantes, sal, inorgânico e água. Pacotes contendo 5 peças de aproximadamente 200 g cada. Registrado na ANVISA/MS. Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses.	Sabão em Barra neutro glicerinado, Compo	MARLUCE	600 UND	R\$ 1,60	R\$ R\$ 960,00
	0007	Vassoura de piaçava número 04, cabo em madeira, base retangular em madeira com cinta de metal e cerdas de piaçava	Vassoura de piaçava número 04, cabo em m	FRONTINENSE	300 UND	R\$ 14,50	R\$ R\$ 4.350,00
	0008	Vassoura de Pêlo com Cabo, medindo 30cm, composição Corpo: Polipropileno, Cerdas: 85% Polietileno tereftalato 15% Polipropileno, Grampos: Aço Inoxidável, características: compatível com o cabo de vassoura esfregona, as fibras não se soltam, fácil de limpar, ideal para interiores e superfícies mais delicadas.	Vassoura de Pêlo com Cabo, medindo 30cm,	CONDOR	150 UND	R\$ 13,90	R\$ R\$ 2.085,00
	0009	Rodo de madeira com cabo, tamanho da base 40 cm	Rodo de madeira com cabo, tamanho da bas	FRONTINENSE	150 UND	R\$ 9,90	R\$ R\$ 1.485,00
	0010	Escova de Limpeza de Mão – com alça para encaixar as mãos dando maior firmeza na hora de limpar, base em plástico, cerdas em plástico, Dimensões do produto (A x L x C) 2,5 x 9,5 x 2,5cm	Escova de Limpeza de Mão 13 com alça pa	TOQ	200 UND	R\$ 3,70	R\$ R\$ 740,00
	0011	Escova Vaso Sanitário - ESCOVA PLÁSTICA, resistente, com cerdas em nylon, para uso interno em vaso sanitário, formato arredondado, na cor branca, com suporte, medindo aproximadamente 14 x 42 cm	Escova Vaso Sanitário - ESCOVA PLÁSTICA,	TOQ	120 UN	R\$ 9,90	R\$ R\$ 1.188,00



0012	Balde Plástico - Balde de polipropileno, com capacidade para 20 litros, com alça em ferro e sem bico, resistente	Balde Plástico - Balde de polipropileno,	CVL	150 UND	R\$ 11,90	R\$ R\$ 1.785,00
0013	Lixeira, em polipropileno, resistente, retangular, com tampa e acionamento em pedal, capacidade de 20 litros. Cor: branca	Lixeira, em polipropileno, resistente, r	JAGUAR	150 UND	R\$ 37,45	R\$ R\$ 5.617,50
0014	Lixeira, em polipropileno, resistente, retangular, com tampa e acionamento em pedal, capacidade de 60 litros. Cor: branca	Lixeira, em polipropileno, resistente, r	ARQUIPLAST	150 UND	R\$ 69,00	R\$ R\$ 10.350,00
0015	Pá de Lixo, tamanho grande em polipropileno, com cabo de madeira longo revestido com polipropileno	Lixeira, em polipropileno, resistente, r	ANTARES	150 UND	R\$ 9,90	R\$ R\$ 1.485,00
0016	Lixeira com tampa e pedal 30 litros - Lixeira Plástica 30 Litros com Pedal. Fabricada em material resistente e durável, prático sistema de pedal. Tamanho aproximado (CxLxA): 40,5 x 30 x 51,7 cm, capacidade: 30 Litros, cor: branca. Composição: Plástico sem fragrância	Lixeira com tampa e pedal 30 litros - Li	JSN	5 UN	R\$ 94,90	R\$ R\$ 474,50
0017	Lixeira com tampa e pedal 100 litros - lixeira Plástica 100 Litros com Pedal. DIMENSÕES EXTERNAS: Altura 92 x Largura 46 x Comprimento 57 cm. DIMENSÕES INTERNAS: Altura 77 x Largura 31 x Comprimento 51 cm. MATERIAL: polipropileno. CAPACIDADE: 100 litros. CORES: Branca.	Lixeira com tampa e pedal 100 litros - l	JSN	5 UND	R\$ 190,00	R\$ R\$ 950,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 39.900,00
0005	LOTE 05					
0001	Papel Higienico Rolão Branco, composição: 100% celulose, fardo contém 8 rolos x 300mts possui boa alvura e maciez. Sem resistência ao estado úmido. Não causa irritações dérmicas e ausente de microorganismos. Embalagem com 08 rolos de 300ts	Papel Higienico Rolão Branco, composição	GOPAPER	188 EMB	R\$ 23,93	R\$ R\$ 4.498,84
0002	Papel higiênico, 100% celulose virgem, 30mts x 10cm, gofrado e picotado, folha dupla, cor branca, primeira linha, macio, absorvente, alta alvura, biodegradável, papel não reciclado, fardos com 64 rolos de cada	Papel higiênico, 100% celulose virgem, 3	CANAVERAL	750 FD	R\$ 74,00	R\$ R\$ 55.500,00
0003	Toalha de papel, tipo folha 2 dobras, grofada, medindo 23x23cm, cor branca (100% branca), super resistente, rápida absorção de líquido, de primeira qualidade, matéria prima 100% celulose virgem, sem perfume, Aplicação: higiene pessoal. Pacote com 1.000 folhas.	Toalha de papel, tipo folha 2 dobras, gr	PLUMA	6.000 PAC	R\$ 9,00	R\$ R\$ 54.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 113.998,84
0009	LOTE 09					
0001	Sacola plástica, picotada em rolo medindo 23 x 38cm Rolo com 500 unid	Sacola plástica, picotada em rolo medind	PLASTIMBEL	60 RL	R\$ 21,70	R\$ R\$ 1.302,00
0002	Sacola plástica, picotada em rolo medindo 29 x 42cm Rolo com 500 unid	Sacola plástica, picotada em rolo medind	PLASTIMBEL	60 RL	R\$ 28,20	R\$ R\$ 1.692,00
0003	Sacola plástica, picotada em rolo medindo 40 x 50cm Rolo com 500 unid	Sacola plástica, picotada em rolo medind	PLASTIMBEL	60 RL	R\$ 41,58	R\$ R\$ 2.494,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.488,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 159.387,64

A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 60.162.670/0001-36 - Endereço: R AMELIA MALTASCHE - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99951-7967

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0010	LOTE 10						



0001	Conjunto Completo MOP Pó: Conjunto com cabo de alumínio sem rosca de 1,40 M; Armação de 80 CM X 12 CM; Refil mop pó de 80 CM.	MOP	SPIN MOP	120 UND	R\$ 51,80	R\$ R\$ 6.216,00
0002	Conjunto Completo MOP Líquido: Conjunto com cabo de alumínio sem rosca de 1,40 M;	MOP	SPIN MOP	120 UND	R\$ 52,50	R\$ R\$ 6.300,00
0003	Refil para mop líquido com ponta loop	REFIL	MOPINHO	300 UND	R\$ 26,80	R\$ R\$ 8.040,00
0004	Refil Mop Pó 80cm – Refil composto por fios 100% acrílicos que permitem uma estática natural, com resultado superior na retenção de partículas. Parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem. Pode ser lavado diversas vezes. Resistente ao encolhimento. Sistema de fechamento por laços.	REFIL	SEU LAR	300 UND	R\$ 31,10	R\$ R\$ 9.330,00
0005	Cavelete/placa articulável de sinalização, de polipropileno, com impressão em ambos os lados, com dimensões mínimas de 60 cm x 30 cm, com alça de transporte. A placa deve ser de cor amarela, escrito em preto na parte superior "Cuidado/atenção" E na parte inferior "Piso molhado/escorregadio" Escrito em português. No centro deve ser estampado, em preto, o símbolo de segurança pertinente.	CAVALETE	PRIMEPRO	30 UND	R\$ 74,30	R\$ R\$ 2.229,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 32.115,00	
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 32.115,00

AGNES COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.450.477/0001-67 - Endereço: Avenida Paulino Muller - CEP: 29040715 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 3315-9766

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0008		LOTE 08					
	0001	Copo descartável, capacidade volumétrica de 200ml, em material plástico propileno, atóxico, inodoro, cor branca ou transparente com massa mínima de 1.80gr e resistência a compressão de 0.80 N Pacotes com 100 unidades	BELLOCOPO	BELLOCOPO	3.125 PCT	R\$ 3,75	R\$ R\$ 11.718,75
TOTAL DO LOTE							R\$ 11.718,75
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 11.718,75	

B G CORADINI COMERCIAL LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.284.597/0001-16 - Endereço: ROD FUED NEMER - CEP: 29360000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99985-5222

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0008		LOTE 08					
	0001	Copo descartável, capacidade volumétrica de 200ml, em material plástico propileno, atóxico, inodoro, cor branca ou transparente com massa mínima de 1.80gr e resistência a compressão de 0.80 N Pacotes com 100 unidades	COPO BOM	COPO BOM	9.375 PCT	R\$ 3,82	R\$ R\$ 35.812,50
TOTAL DO LOTE							R\$ 35.812,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 35.812,50	

LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.610.928/0001-41 - Endereço: Rua São Benedito - CEP: 29147530 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 3286-2466

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02					



0001	Luvas de segurança, em pares, confeccionadas em borracha nitrílica, interior flocado, formato anatômico, superfície palmar antiderrapante e dorsal lisa, na cor verde, resistência química/mecânica, TAMANHO "P" Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses. Certificado de Aprovação (CA) para o EPI que deve ser identificado com o nome do fabricante, tamanho da peça e o número do Certificado de Aprovação (CA) do MTE. NORMAS: Norma Regulamentadora – NR 06. Do Ministério do Trabalho e Emprego – MTE.	NOBRE	NOBRE	300 PAR	R\$ 4,11	R\$ R\$ 1.233,00
0002	Luvas de segurança, em pares, confeccionadas em borracha nitrílica, interior flocado, formato anatômico, superfície palmar antiderrapante e dorsal lisa, na cor verde, resistência química/mecânica, TAMANHO "M" Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses. Certificado de Certificado de Aprovação (CA) para o EPI que deve ser identificado com o nome do fabricante, tamanho da peça e o número do Certificado de Aprovação (CA) do MTE. NORMAS: Norma Regulamentadora – NR 06. Do Ministério do Trabalho e Emprego – MTE.	NOBRE	NOBRE	300 PAR	R\$ 4,11	R\$ R\$ 1.233,00
0003	Luvas de segurança, em pares, confeccionadas em borracha nitrílica, interior flocado, formato anatômico, superfície palmar antiderrapante e dorsal lisa, na cor verde, resistência química/mecânica, TAMANHO "G" Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses. Certificado de Certificado de Aprovação (CA) para o EPI que deve ser identificado com o nome do fabricante, tamanho da peça e o número do Certificado de Aprovação (CA) do MTE. NORMAS: Norma Regulamentadora – NR 06. Do Ministério do Trabalho e Emprego – MTE.	NOBRE	NOBRE	300 PAR	R\$ 4,11	R\$ R\$ 1.233,00

TOTAL DO LOTE

R\$ 3.699,00

0003	LOTE 03					
0001	Álcool Gel Antisséptico 70°, sem fragrância, garrafa plástica com 500ml, prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses.O fornecedor deverá apresentar a AFE	AUDAX	AUDAX	200 CX	R\$ 80,00	R\$ R\$ 16.000,00
0002	Desinfetante, aspecto físico líquido, aplicação desinfetante e germicida, composição aromática de eucalipto, frasco de 2 litros, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número de registro no ministério da saúde.Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses.O fornecedor deverá apresentar a AFE.	LAVVE	LAVVE	800 UND	R\$ 6,50	R\$ R\$ 5.200,00
0003	Detergente líquido, neutro, biodegradável, consistente, aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e painéis. A embalagem (frasco 500ml) deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de registro no Ministério da saúde. Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses. O fornecedor deverá apresentar a AFE	ESPUMIL	ESPUMIL	50 CX	R\$ 45,00	R\$ R\$ 2.250,00



0004	Sabão em Pó, princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio; silicato de sódio, carbonato de sódio, teor de ativos mínimo de 8,0% pH = 11,5 máximo, solução 1% P/P; pigmentos e outras substâncias permitidas, acondicionadas em pacotes com 1.000 gramas; laudo analítico do lote do produto e autorização de funcionamento do fabricante na ANVISA/MS. Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses.O fornecedor deverá apresentar a AFE	ESPUMIL	ESPUMIL	500 PCT	R\$ 6,00	R\$ R\$ 3.000,00
0005	Limpa Vidro, composto por tensoativo aniônico fluorato, lauril éter sulfato de sódio, nonil fenol etoxilado, álcool, éter glicólico, perfume e água, fabricante autorizado pela ANVISA/MS, acondicionado em frasco plástico de 500 ml, com gatilho. Rótulo deve conter: nome do produto, indicação de uso, cuidados de conservação, princípios ativos, frases de advertência e primeiros socorros, lote, data de fabricação, prazo de validade, número de registro com a sigla do órgão competente e nome do responsável técnico com o número da inscrição no conselho regional de farmácia ou de química, dados do fabricante. Acompanhar FISPQ (Ficha de Informações Segurança de Produtos Químicos) do produto. Validade mínima 12 meses a contar da data de entrega.O fornecedor deverá apresentar a AFE	WORKER	WORKER	20 CX	R\$ 45,00	R\$ R\$ 900,00
0006	Sabonete Líquido viscoso; com pH neutro, com fragrância erva doce; para higienização das mãos; para uso em recipiente com válvula. A embalagem (sache de 800ml) deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de registro no Ministério da saúde. Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses.O fornecedor deverá apresentar a AFE.	PREMISSE	PREMISSE	200 CX	R\$ 58,25	R\$ R\$ 11.650,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 39.000,00
0005	LOTE 05					
0001	Papel Higienico Rolão Branco, composição: 100% celulose, fardo contém 8 rolos x 300mts possui boa alvura e maciez. Sem resistência ao estado úmido. Não causa irritações dérmicas e ausente de microorganismos, Embalagem com 08 rolos de 300ts	MONTE AGHA	MONTE AGHA	62 EMB	R\$ 43,00	R\$ R\$ 2.666,00
0002	Papel higiênico, 100% celulose virgem, 30mts x 10cm, gofrado e picotado, folha dupla, cor branca, primeira linha, macio, absorvente, alta alvura, biodegradável, papel não reciclado, fardos com 64 rolos de cada	MONTE AGHA	MONTE AGHA	250 FD	R\$ 77,33	R\$ R\$ 19.332,50
0003	Toalha de papel, tipo folha 2 dobras, grofada, medindo 23x23cm, cor branca (100% branca), super resistente, rápida absorção de líquido, de primeira qualidade, matéria prima 100% celulose virgem, sem perfume, Aplicação: higiene pessoal. Pacote com 1.000 folhas.	MP	MP	2.000 PAC	R\$ 10,50	R\$ R\$ 21.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 42.998,00
0006	LOTE 06					



0001	SACO DE LIXO 60 lts, de polietileno resistente; com capacidade de 60 litros, medindo aproximadamente 63 cm largura e 75 cm de altura, na cor preta; suportando 12 quilos; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191/2008. Pacotes com 100 unidades. Sua embalagem externa deve apresentar impressão inviolável, identificação do fabricante por seu CNPJ, número de volumes, dimensões, capacidade volumétrica do saco para lixo, tipo de resíduo (comum ou hospitalar), dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade. Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses	AURO	AURO	3.500 UND	R\$ 0,15	R\$ R\$ 525,00
0002	SACO DE LIXO 100 lts, de polietileno, resistente; com capacidade de 100 litros, medindo aproximadamente 75 cm de largura e 105 cm de altura, na cor preta, suportando 20 quilos; suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191/2008. Pacotes com 100 unidades. Sua embalagem externa deve apresentar impressão inviolável, identificação do fabricante por seu CNPJ, número de volumes, dimensões, capacidade volumétrica do saco para lixo, tipo de resíduo (comum ou hospitalar), dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade. Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses.	AURO	AURO	7.500 UND	R\$ 0,20	R\$ R\$ 1.500,00
0003	SACO DE LIXO 20 lts, de polietileno resistente; com capacidade de 20 litros; medindo aproximadamente 39 cm largura e 58 cm de altura, na cor preta; suas condições deverão estar de acordo com a NBR 9191/2008. Pacotes com 100 unidades. Sua embalagem externa deve apresentar impressão inviolável, identificação do fabricante por seu CNPJ, número de volumes, dimensões, capacidade volumétrica do saco para lixo, tipo de resíduo (comum ou hospitalar), dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação, prazo de validade. Validade mínima 12 m	AURO	AURO	3.000 UND	R\$ 0,10	R\$ R\$ 300,00
0004	Saco para Lixo Hospitalar 100lts, saco para acondicionamento de resíduos sólidos hospitalares/infectantes, constituído de polietileno de alta densidade (PEAD) virgem, de acordo com a norma técnica 9191 da ABNT, diminuindo assim o risco de contaminação ou infecção. Pacotes com 100 unidades. Impressão de simbologia de material infectante de acordo com a NBR 7500. Medidas aproximadamente de 75 x 105cm. Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 12 meses.	AURO	AURO	5.000 UND	R\$ 0,53	R\$ R\$ 2.650,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.975,00
0011	LOTE 11					
0001	CARRINHO/CONTAINER COLETOR DE LIXO COM PEDAL DE 240 LITROS - Carrinho Coletor de Lixo Com Pedal de 240 Litros fabricado em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP). São injetados em máquinas de alta tecnologia, respeitando as principais normas vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA). Resistentes ao impacto, aos raios ultravioleta e às repetidas lavagens. Capacidade para armazenar 240 litros ou 96 kg de lixo, são dotados de rodas de borracha com 200mm ou 300mm de diâmetro e eixo reforçado. Cor: Branco.	BOLIVAR	BOLIVAR	5 UND	R\$ 468,01	R\$ R\$ 2.340,05



0002	CARRINHO/CONTAINER COLETOR DE LIXO COM PEDAL DE 240 LITROS - Carrinho Coletor de Lixo Com Pedal de 240 Litros fabricado em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP). São injetados em máquinas de alta tecnologia, respeitando as principais normas vigentes da Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA). Resistentes ao impacto, aos raios ultravioleta e às repetidas lavagens. Capacidade para armazenar 240 litros ou 96 kg de lixo, são dotados de rodas de borracha com 200mm ou 300mm de diâmetro e eixo reforçado. Cor: Preto	BOLIVAR	BOLIVAR	5 UND	R\$ 468,01	R\$ R\$ 2.340,05
0003	Estrados Plásticos 40 x 40cm - utilizados para forrar diversos tipos de ambientes, evitando o contato do produto com o solo. São modulares e com sistema de encaixe macho-fêmea, permitindo que sejam encaixados lado a lado. Atendem as normas da ANVISA (Agência Nacional de Vigilância Sanitária). De fácil higiene, sua qualidade permanece inalterada a ácidos, gorduras, solventes e odores. Permite que a água escorra entre as suas calhas, sem perder a sua resistência. Medidas: 40 cm largura x 40 cm comprimento x 4,5 cm altura. Capacidade: 20 Ton/m²	SHOWPLAST	SHOWPLAST	30 UND	R\$ 70,74	R\$ R\$ 2.122,20
0004	Carro de Limpeza - O Carro Funcional para transportar com praticidade todos os equipamentos e acessórios necessários para a limpeza do dia a dia. Balde 30 Litros com sistema de 2 águas, uma para solução limpadora e outra para água limpa. Carro completo contendo: 01 Saco de recolhimento 90 Lt; 01 Balde espremedor dobrô; 01 Mop água Completo; 01 Mop pó 60cm completo; 01 Pá recolhadora; 01 Placa sinalizadora. Dimensões: C x 90cm L x 57cm A x 100 cm.	NOBRE	NOBRE	3 UND	R\$ 1.375,83	R\$ R\$ 4.127,49
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.929,79
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 101.602,29

**LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.582.188/0001-48 - Endereço: R
ANTONIO SOBREIRO - CEP: 29216185 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99730-9116**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01					
	0001	Cloro de uso hospitalar, utilizado na limpeza e desinfecção em hospitais e clínicas, podendo ser utilizado em pisos, paredes, macas, banheiros, centros cirúrgicos e demais superfícies fixas. Não deve ser utilizado em peças de ferro por ser oxidante, concentração de 1,5 a 2% de cloro ativo. Dados técnicos: Diluição: 1:10 à 1:40 Produto com registro no Ministério da Saúde Embalagem: Galão de 05 litros Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 06 meses.	CICLO FARMA	CICLO FARMA	900 GAL	R\$ 34,00	R\$ R\$ 30.600,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 30.600,00
0001a		LOTE 01					



0001	Cloro de uso hospitalar, utilizado na limpeza e desinfecção em hospitais e clínicas, podendo ser utilizado em pisos, paredes, macas, banheiros, centros cirúrgicos e demais superfícies fixas. Não deve ser utilizado em peças de ferro por ser oxidante, concentração de 1,5 a 2% de cloro ativo. Dados técnicos: Diluição: 1:10 à 1:40 Produto com registro no Ministério da Saúde Embalagem: Galão de 05 litros Prazo de validade no ato da entrega não inferior a 06 meses.	CICLO FARMA	CICLO FARMA	300 GAL	R\$ 34,00	R\$ R\$ 10.200,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.200,00
0012	LOTE 12					
0001	Dispenser para Álcool em Gel ou Sabonete Líquido - Fabricado em plástico ABS resistente e durável, com visor de cristal transparente para fácil controle de reposição. Com capacidade para 900ml, o dispenser atende a demanda de uso em locais com fluxo de pessoas. Incluir chave plástica para segurança, além de buchas e parafusos para fixação na parede. Deve ser facilmente instalado em paredes, oferecendo praticidade e acesso rápido ao álcool em gel ou sabonete líquido. Medidas do Produto: Altura: 29 cm x Largura: 13 cm x Comprimento: 12 cm. Cor: Branco/Cinza	NOBRE	NOBRE	100 UND	R\$ 32,17	R\$ R\$ 3.217,00
0002	Dispensador de Papel Toalha Interfolha - Equipado com uma chave de segurança que impede aberturas não autorizadas. Visor Frontal: Permite acompanhar o nível de papel, facilitando a reposição antes que ele acabe. Capacidade de Armazenamento: Suporta até 500 folhas de papel toalha interfolha, com 2 ou 3 dobras. Dimensões: Altura 32 cm x Largura 25 cm x Profundidade 13 cm Cor: Branco; Material: Polipropileno; Ideal para papel toalha interfolha com 2 ou 3 dobras; Capacidade: Até 500 folhas	NOBRE	NOBRE	60 UND	R\$ 37,07	R\$ R\$ 2.224,20
0003	Dispenser P/ Papel Higiênico - Profundidade: 12 cm x Altura: 28.5 cm x Largura: 27.5 cm. Dispenser com capacidade para rolo de até 500 metros. Fabricado em plástico resistente e na cor branca. Possui trava de segurança e sistema de alavanca para facilitar o uso	NOBRE	NOBRE	20 UND	R\$ 34,20	R\$ R\$ 684,00
0004	Suporte Dispenser Porta Copos Descartáveis 180ml/200ml - Dispenser plástico para copos descartáveis de 180/200ml; Cor: Branco; DIMENSÕES: 62 x 14,5 x 20cm (A x D x L); Capacidade: 100 copos descartáveis. Acompanha 4 parafusos e 4 buchas.	NOBRE	NOBRE	10 UND	R\$ 38,57	R\$ R\$ 385,70
0005	Coletor Lixeira De Copo Descartável Pvc Dispenser Água 200ml - lixeira coletora de plástico PP para copo de água 200ml. Tamanho: 69cm de altura x 20cm de largura x 12cm de profundidade; para copos de até 8cm de diâmetro; Cor do tubo: branco, Cor da base: preto. Capacidade: 180 copos 200ml.	NOBRE	NOBRE	10 UND	R\$ 38,90	R\$ R\$ 389,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.899,90
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 47.699,90

MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.999.276/0001-53 - Endereço: Rodovia do Sol - CEP: 29222600 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99752-4066

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007	LOTE 07						



0001	Mangueira traçada para jardim cristal 30 metros com bico BRFLEX – BJMP 30MCR	30 METROS	MANTAC	80 UND	R\$ 48,33	R\$ R\$ 3.866,40
0002	Suporte fixo de mangueira que permite o armazenamento de 30 metros de mangueira na cor verde	VERDE	TRAPP	80 UND	R\$ 48,33	R\$ R\$ 3.866,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.732,80
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 7.732,80

Valor Total: R\$ 396.068,88

